

SKANLUX BYG ApS
Englandsvej 7, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 17 22 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKANLUX BYG ApS
Englandsvej 7
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 27 17 22 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Mouritzen Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.268 kr. mod 57.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.115 kr. mod -40.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.268	57.555
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-79.707</u>
Resultat før finansielle poster	-13.268	-22.152
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.359</u>	<u>-29.813</u>
Resultat før skat	-29.627	-51.965
2 Skat af årets resultat	<u>6.512</u>	<u>11.416</u>
Årets resultat	-23.115	-40.549
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.115</u>	<u>-40.549</u>
Disponeret i alt	-23.115	-40.549

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	217.970
Tilgodehavende selskabsskat	6.512	11.416
Andre tilgodehavender	1.365	9.348
Tilgodehavender i alt	<u>7.877</u>	<u>238.734</u>
Likvide beholdninger	<u>16.341</u>	<u>1.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.218</u>	<u>240.200</u>
Aktiver i alt	<u>24.218</u>	<u>240.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.125.000	1.125.000
Overført resultat	<u>-1.616.032</u>	<u>-1.592.917</u>
Egenkapital i alt	<u>-491.032</u>	<u>-467.917</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.469	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>504.781</u>	<u>700.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.250</u>	<u>708.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>515.250</u>	<u>708.117</u>
Passiver i alt	<u>24.218</u>	<u>240.200</u>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.125.000	-1.552.368	-427.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.549</u>	<u>-40.549</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.125.000	-1.592.917	-467.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.115</u>	<u>-23.115</u>
	<u>1.125.000</u>	<u>-1.616.032</u>	<u>-491.032</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.081	29.282
Andre finansielle omkostninger	<u>278</u>	<u>531</u>
	<u>16.359</u>	<u>29.813</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-6.512</u>	<u>-11.416</u>
	<u>-6.512</u>	<u>-11.416</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i aktiver pr. 31.12.2022.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 59 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 152.712 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
